
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº  296/2003.

 
EMENTA: Declara aptos para colarem  grau, os concluintes

do Curso de Graduação em Medicina Veterinária
desta  Universidade,  correspondente  ao  1º
semestre letivo de 2003.

                                                                 O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da
Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no
Parágrafo 6º do Art. 15 do Estatuto da Universidade e considerando os termos da Decisão Nº 100/2003
da Câmara de Ensino de Graduação deste Conselho, em sua V Reunião Ordinária, realizada no dia 07
de outubro de 2003, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.006811/2003,  

R E S O L V E:

Art.  1º  -  Declarar,  em  sua  área  de  competência,  aptos  a
colarem grau os concluintes  abaixo relacionados, do Curso de Graduação em Medicina Veterinária
desta  Universidade,  correspondente  ao 1º  semestre  letivo  de  2003,   conforme consta  do Processo
UFRPE Nº 23082.006811/2003 acima mencionado:

1. ADRIANA KARLA CAVALCANTI FIGUEIREDO (Matrícula Nº 1998136041/7)
2. ALINE FREIRE DE SOUSA BRASILINO (Matrícula Nº 1998136001/1)
3. ANA CRISTINA PASSOS DE PAIVA BELLO (Matrícula Nº 1998136003/6)
4. ANA EMÍLIA DUARTE DE SOUZA LEÃO (Matrícula Nº 1997236004/4)
5. ANA LIZIA BRITO DA CUNHA (Matrícula Nº 1998136044/9)
6. ANA LÚCIA ANDRADE DA SILVA (Matrícula Nº 1998136004/3)
7. ANDRÉA GIULIANA MASIERO (Matrícula Nº 1992236048/5)
8. ANTÔNIO SARAIVA DA SILVA NETO (Matrícula  Nº 2000136048/1)
9. AQUILES GAYOSO WALL FERRAZ (Matrícula Nº 1999136088/6)
10.  ARILDO PINTO DA CUNHA  (Matrícula Nº 1998136007/5)
11. BÁRBARA LOUREIRO (Matrícula Nº 1998136008/2)
12. BERNARDO DANTAS BAPTISTA DE FARIA (Matrícula Nº 1998136046/3)

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 296/2003 DO CEPE).

13. CARLOS EDUARDO DE AZEVEDO ALBUQUERQUE (Matrícula Nº 1998136047/0)
14. CARLOS EDUARDO LIMA DANTAS DA SILVA (Matrícula Nº 1998136049/5)
15. CAROLINA BORGES XIMENES (Matrícula Nº 1997236024/7)
16. CAROLINA D’ALIFANY GOES NERY (Matrícula Nº 1997236011/9)
17. CAROLINA LYRA TORRES (Matrícula Nº 1998136027/8)
18. CASSANDRA KOPINITS DE OLIVEIRA (Matrícula Nº  1998136012/5)
19. CLÁUDIA ROBERTA DA SILVA (Matrícula Nº 1997136047/8)
20. DÉBORA ALVES BEZERRA CRUZ (Matrícula Nº 1998136051/3)
21. DIANA NUNES DO NASCIMENTO (Matrícula Nº 1997236035/0)
22. EDUARDO PINTO DE CAMPOS JÚNIOR (Matrícula Nº 1998136013/2)
23. ELAINE BAPTISTA BARBOSA (Matrícula Nº 1998136014/0)
24. ERUSKA DOS SANTOS NUNES (Matrícula Nº 1998136015/7)
25. FABIANI COUTINHO LORDÃO (Matrícula Nº 1997236043/2)
26. FÁBIO DE SOUZA MENDONÇA (Matrícula Nº 1998136055/2)
27. FÁBIO EDUARDO CAMPELO DE BORBA MARANHÃO (Matrícula Nº 1995236055/8)
28. FÁBIO LUIZ SILVA PINA (Matrícula Nº 1998136054/5)
29. FERNANDO ANTÔNIO BARBOSA DA SILVA  FILHO (Matrícula Nº1998136077/0)
30. FERNANDO ANTÔNIO PINTO (Matrícula Nº 1998136031/0)
31. FLÁVIO MEDEIROS PAZ E SILVA (Matrícula Nº  1998136056/0)
32. FRANKLIN GERÔNIMO BISPO SANTOS (Matrícula Nº 1998136017/1)
33. FÚLVIO CAMÊLO PEREIRA (Matrícula Nº 1996136053/2)
34. GIANA BASTOS GOMES (Matrícula Nº 1998136018/9)
35. GISSANDRA FARIAS BRAZ (Matrícula Nº 1998136019/6)
36. GIULIANA VIEGAS SCHIRATO (Matrícula Nº 1998136020/7)
37. GUADALUPE DE CARVALHO XAVIER (Matrícula Nº 1998136059/1)
38. HENRIQUE BARREIRO GUIMARÃES (Matrícula Nº 1994236070/1)
39. HUMBERTO BARROS CAVALCANTI (Matrícula Nº 1998136060/2)
40. JANAÍNA PEREIRA SANTIAGO (Matrícula Nº 1997136054/7)
41. JANAÍNA PIRES CHEAB (Matrícula Nº 1997236034/3)
42. JOADILZA DA SILVA BEZERRA (Matrícula Nº 1998236060/6)
43. JOANA D’ARC LIMA DO NASCIMENTO (Matrícula Nº 1994136070/8)
44. JOANA D’ARC PRAZERES MENDES (Matrícula Nº 1998136063/4)
45. JOÃO LUCENA ANDRADE DA FONSÊCA (Matrícula Nº 1998136064/1)
46. JOSÉ LEANDRO DA TRINDADE (Matrícula Nº 1998136065/9)
47. JULIANA TAVARES DA SILVA (Matrícula Nº 1996236023/7)

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 296/2003 DO CEPE).

48. KARYNNE ELIZABETH DOS SANTOS SILVA (Matrícula Nº 1997236061/0)
49. KEYLA WANDERLEY DE CERQUEIRA (Matrícula Nº 1998136022/1)
50. LUCIANA FERNANDES MARINHO DA SILVA (Matrícula Nº 1998136023/9)
51. LUCIANO SALA BRANQUINHO (Matrícula Nº 1994136056/9)
52. MAGADYEL MATIAS MOURA DE MELO (Matrícula Nº 1996136062/1)
53. MAÍRA SANTOS SEVERO (Matrícula Nº 1998136005/0)
54. MARCELLO BEZERRA RODRIGUES DE OLIVEIRA (Matrícula Nº 1997136024/3)
55. MÁRCIA CARVALHO DOS  SANTOS (Matrícula Nº 1998136025/3)
56. MÁRCIA DE OLIVEIRA SAMPAIO GOMES (Matrícula Nº 1998136026/0)
57. MARIA DO ROSÁRIO OLIVEIRA DA CUNHA BELTRÃO (Matrícula Nº 1998136068/0)
58. MARIA JULIANA SOARES MACIEL (Matrícula Nº  1998136069/8)
59. MARIANA RAMOS DA SILVA (Matrícula Nº 1998136028/5)
60. MICHELLI  SOARES XAVIER BRAINER (Matrícula Nº 1998136029/2)
61. PAULA CRISTINA DA NÔBREGA FREIRE (Matrícula Nº 1998136032/8)
62. PÉDRO IVO LEITE SAMPAIO (Matrícula Nº 1998136072/3)
63. POLLY ANA CELINA PEREIRA LIMA (Matrícula Nº 1996136067/8)
64. SABRYNA GOUVEIA CALAZANS (Matrícula Nº 1998136034/2)
65. SILVIA PATRÍCIA DA SILVA SÁ (Matrícula Nº 1998136035/0)
66. SUE KANEKO LINDOSO (Matrícula Nº 1998136074/8)
67. SUELI ALVES BARBOSA (Matrícula Nº 1997236078/8)
68. SUMAYA EMÍLIA MARTINS PAULINO (Matrícula Nº 1998136075/5)
69. SUZANA GOMES DE MELO (Matrícula Nº 1994136082/9)
70. TARCIANA MARIA VASCONCELOS DA LUZ (Matrícula Nº 1993136054/1)
71. THIAGO SANTANA DE CARVALHO (Matrícula Nº 1997136028/2)
72. VALÉRIO HENRIQUE OVÍDIO RIBEIRO (Matrícula Nº 1998136037/4)
73. VANESSA SOARES FRANCO (Matrícula Nº 1998136038/1)
74. VIRGÍNIA FONSECA PEDROSA (Matrícula Nº 1998136039/9)
75. WINSTON LUNA SANTOS (Matrícula Nº 1998136040/0).

  
Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE,  em  10 de outubro de 2003.

PROFº EMÍDIO CANTÍDIO DE OLIVEIRA FILHO
= PRESIDENTE = 

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.


